4
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.11.2025 г.
	№
	4161-р/АДМ

	г.Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 16.09.2025г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 03.10.2025 г.
(протокол № 18), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенные виды использования земельных участков:
- общей площадью 449 кв. метров (в том числе земельный участок
с кадастровым номером 74:25:0301409:24), расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. Я.М. Свердлова, д. 43, ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок);
- общей площадью 694 кв. метра (в том числе земельный участок
с кадастровым номером 74:25:0301409:25), расположенного по адресному ориентиру: Российская Федерация, Челябинская область, городской округ Златоустовский, г. Златоуст, ул. им. Я.М. Свердлова, д. 43, ведение личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) (территориальная зона Ж3 – Зона застройки среднеэтажными жилыми домами) по заявлению Шушпана В.А., в соответствии с прилагаемыми схемами (приложение 1,2).
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Мусабаева О.Р.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 10.11.2025 г. № 4161-р/АДМ

[image: сх Шушпан 1.tif]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 10.11.2025 г. № 4161-р/АДМ

[image: сх Шушпан 2.tif]
Вр-453062
Вр-453062
image4.tiff
Cxema pacnosiosKeHHsI 3eMeJIbHOI0 y4acTKa HJIH 3eMeJIbHBIX yIACTKOB Ha
. KaJacTpoBOM ILJIaHE TEPPHTOPHH
YcnoBHoe 0603HaYeHHE 3eMeJIbHONO ydacTka: :3Y1

TLromans 3eMeIbHOTO Y9ACTKA: coGCTBEHHOCTD- 74:25:0301409:25-295 kB.M + nonoanuTenbHo- (T/n1-399 kB.M
o6muii yuacrox :3Y1=694 k.M

M 1:1000 &

"V CII0BHBIE 0003HAYEHHUA: .

CyILNEeCTBYIOLIAs 4acTh rpaHuipl, uMeromuecs B 'KH cBeneHus 0 KOTOPOH JOCTATOUHbI ISk ONPEAENEHNUs €6
MECTOIONIOXKEeHUSA

BHOBb OG‘pGSOBaHHSﬂ HacTh rPaHuLbl, CBEICHUS O KUI‘OpOﬁ JOCTAaTOYHBI ISl ONPEACNCHNUA €€ MECTONOJIOKEHUA

o AHULIBI KaaCTPOBOIO NENCHUS

74:25:0201002-Homep KaZacTpOBOTO KBapTana [z — Xt Yo

:3V1- KaZaCTPOBBIN HOMEP 3eMENbHOTO YYacTKa o 61143850 2216411.05
w 611448.03 2216407.06
) 611456.55 2216422.92
" 611433.43 2216432.69
H 611419.65 2216437.20
6 611411.83 2216423.17
o7 611415.03 2216421.41

i

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025

image3.tiff
v

Cxema PACHOJIOKEHHS 3¢MEJILHOI0 YYACTKA WIH 3¢ME/IbHBIX YIACTKOB Ha

. KaJacTPOBOM IlJIAHE TEPPHTOPHE
YeosHoe 0003HAYMEHHE 3eMeIBHOT0 yuacTra: :3V1

Tlnomane 3eMeNbHOr0 y4acTKa: cofcTBeHHOCTD- 74:25:0301409:24-294 kB.M + AonoanuTenbHo- i T/ml-155 kB.M

o6muii yuacrox :3Y1=449 k.M

M1:1000 €

'Y CoBHBIE 0003HAYCHHUA: D

CYIIECTBYIOLIas 4aCTh rPAHULIBI, HMEIOLUECs B T'’KH cBenenusi o KOTOpOﬁ JAOCTAaTOUHBI [Uisd ONIPEACNCHU €€
MECTOMNONOXEHUS

BHOBB OSPBSOBBHHaﬂ 4acCTb rPaHULBI, CBECHUS O KO’I‘OpOﬁ JAOCTATOYHBI Ul ONPENENICHUsI €€ MECTOIONIOKEHUS

—TDAHMLIBI KaNaCTPOBOTO AETICHUS

_74:2 0201002-HoMep KaZ[aCTPOBOTO KBapTaja [T X Yo

3V1- KaJlaCTPOBbI HOMEP 3EMEJILHOTO y4acTka o 1143385 571640067
0 611442.47 221639681 ,
) 611448.03 2216407.06
” 611438.59 2216411.05
- 611415.03 2216421.41
16 611411.83 2216423.17
7 611406.22 2216413.21
B 611409.56 2216411.75